این صف‌آرایی موجب شکل‌گیری وضعیت دوقطبی میان اسلام‌گراها و سکولارها و نزاع سیاسی-اجتماعی و حتی خیابانی آنها در طول حدود هفت ماه شد که به گونه‌ای بی‌سابقه، بن‌بست سیاسی را در عرصه سیاست داخلی این کشور رقم زد. این کشمکش‌ها سرانجام به شکل‌گیری جنبش تهرود یا نافرمانی در میدان التحریر در آوریل ۲۰۱۳ (اوایل اردیبهشت ۱۳۹۲) انجامید. محمود بدر پایه‌گذار این جنبش، در آن زمان حرکتی را آغاز کرد که مبنای آن جمع‌آوری امضا در حمایت از برکناری مرسی از منصب ریاست جمهوری بود. این حرکت توانست تا قبل از ۳۰ ژوئن یا یکشنبه ۹ تیرماه که نخستین سالروز تحلیف ریاست جمهوری مرسی بود، بیش از ۲۲ میلیون امضا جمع کند و در نهایت، از مخالفین خواست در روز ۹ تیر، بزرگترین راهپیمایی را در سراسر مصر در مخالفت با مرسی انجام داده و در آن به صورت نمادین، به وی کارت قرمز نشان دهند.